
        
   
        
        
    
         
            
            
                
                    
                
                
                    Pomoc v nouzi, o.p.s.

                    
                

            
            
                	Úvodní stránka
	
                        Azylový dům
pro osoby bez přístřeší

                        
                            Úvod k Azylovému domu
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádosti, dokumenty
                            Kontakty
                        

                    
	
                        Pomoc obětem domácího násilí

                        
                            Úvod k Poradně pro oběti domácího násilí
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádost, dokumenty
                            Kontakty
                            Co je domácí násilí?
                            Nebezpečné pronásledování
                        

                    
	
                        Denní centrum
pro osoby bez přístřeší

                        
                            Úvod k Nízkoprahovému dennímu centru pro osoby bez přístřeší
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádost, dokumenty
                            Kontakty
                        

                    
	
                        Pečovatelská služba

                        
                            Úvod k Pečovatelské službě
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádost, dokumenty
                            Kontakty
                        

                    
	
                        Noclehárna
pro osoby bez přístřeší

                        
                            Úvod k Noclehárně
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádost, dokumenty
                            Kontakty
                        

                    
	
                        Dluhová poradna

                        
                            Úvod k Dluhové poradně
                            Komu je služba určena
                            Kde, jak a kdy službu poskytujeme
                            Poslání, cíle, zásady
                            Ceník, žádost, dokumenty
                            Kontakty
                        

                    
	
                        Pomoc nouzi

                        
                            O nás
                            Kontakty
                            Časopis PVN    
                            Centrum dokumentů
                            Fotogalerie
                        

                    
	Aktuality
	Nabídka zaměstnání
	Chci darovat
	[image: Facebook link]
	 Mapa webu


            
        

    



        
            
        
        
    
        
            
                
                    
                        [image: Pomoc v nouzi, o.p.s. logo] 
                    

                    
                        
                            O nás

                            /
                            Aktuality

                            /
                            Kontakty

                            /
                            Nabídka zaměstnání

                            /
                            Časopis PVN

                            /
                            Dokumenty

                            /
                            
                                [image: Facebook link]
                            
                        
                    
 
                    
                        Chci darovat

                        
                    

                

            

        

    

         
        
        
        
            
                    
    
        
            
                       
                    
                    
                        
                            Azylový dům

                        

                    
                    
                        
                            Pomoc obětem domácího násilí

                        

                    
                    
                        
                            Nízkoprahové denní centrum
 
                        

                    
                    
                        
                            Pečovatelská služba

                        

                    
                    
                        
                            Noclehárna

                        

                    
                    
                        
                            Dluhová poradna

                        

                    
                
   
            

        
    


            

        

        

        
        
            
                

            

        

            
        
            
        

        
        
            
                
                    
                       
                             
                            POMOC V NOUZI, o.p.s.

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Azylový dům
pro osoby bez přístřeší

                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pomoc obětem domácího násilí

                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                       
                                                        Denní centrum
pro osoby bez přístřeší

                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pečovatelská služba

                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Noclehárna
pro osoby bez přístřeší

                                                    
                                                

                                            

                                            
                                            
                                            
                                                    
                                                        Dluhová poradna

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    
                
    
            

        

        
        
        
            
            
                
                    
                        
                            Aktuality

                        

                    

                

            

            
                
                    
                               
    
                   
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            27.12.2023 
                                                            /     
                                Pomoc v nouzi, o.p.s.                           
                                                                                

                        Sdělení čtenářům

                        Vážené a milé čtenářky, vážení a milí čtenáři, ať jste kdokoli a kýmkoli,

 

jsme rádi, že čtete tyto řádky, i kdybyste se na ně dostali náhodou.

Dovolujeme si Vás požádat, abyste je dočetli do konce, protože Vás mohou přimět např. k neplánovanému bilancování, prospěšnému předsevzetí, anebo k pouhému zamyšlení, které by nemělo být označováno jako „pouhé“. ...

                        
                            Číst článek
                            [image: ]
                            
                        

                    

                

            

                   
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            03.11.2023 
                                                            /     
                                Pomoc v nouzi, o.p.s.                           
                                                                                

                        Vyšlo první číslo časopisu Pomoc v nouzi

                        Vážení čtenáři,

nahlížíte do prvního čísla našeho časopisu. Vážíme si Vašeho zájmu. ...

                        
                            Číst článek
                            [image: ]
                            
                        

                    

                

            

                   
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            08.04.2024 
                                                            /     
                                Pomoc v nouzi, o.p.s.                           
                                                                                

                        Ukliďme Česko a Čištění řeky Ohře

                        V sobotu 6.4.2024 se pracovníci Nízkoprahového denního centra, Azylového domu a Servisního centra zapojili hned do dvou akci, a sice „Ukliďme Česko“ a „Čištění řeky Ohře a jejích přítoků“.



Mile překvapeni jsme byli, když zájem zúčastnit se akce „Ukliďme Česko“ přišel i od klientů Nízkoprahového denního centra a Azylového domu. I díky těmto akcím by se mohlo postupně dařit snižovat negativní vnímání spojené s naší cílovou skupinou. ...

                        
                            Číst článek
                            [image: ]
                            
                        

                    

                

            

                   
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            08.04.2024 
                                                            /     
                                Poradna pro oběti domácího násilí                           
                                                                                

                        Knihu Dominiky Spínové si mohou v knihovnách přečíst lidé i v ostatních regionech ČR

                        Jak jsme Vás již dříve informovali, psycholožka naší Poradny pro oběti domácího násilí Mgr. Dominika Spínová je autorkou knihy O vztazích mezi medvídky, která pojednává o domácím násilí v rodině a příběh v ní uvedený je určený k navázání komunikace a zpracování tématu domácího násilí mezi rodičem a dítětem. ...

                        
                            Číst článek
                            [image: ]
                            
                        

                    

                

            

                   
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            08.04.2024 
                                                            /     
                                Poradna pro oběti domácího násilí                           
                                                                                

                        Setkání s krajským ředitelem Policie ČR a s vedoucí střediska Probační a mediační služby ČR

                        Vzhledem k tomu, že Intervenční centrum Karlovarského kraje (poradna pro oběti domácího násilí) usiluje o co nejlepší servis pro své klienty, je důležité kooperovat s klíčovými institucemi, organizacemi a představiteli v našem kraji.



K jednomu z těchto důležitých setkání došlo v Zelený čtvrtek 28. 4. 2024 a zúčastnili se vedoucí střediska Probační a mediační služby ČR (Karlovy Vary) Mgr. Martina Schäferová, Mgr. Michal Šavrňa, krajský ředitel Policie ČR, vedoucí Intervenčního centra Karlovarského kraje Bc. Lukáš Vršťala a ředitel organizace Pomoc v nouzi, o.p.s., Ing. Petr Beránek. ...

                        
                            Číst článek
                            [image: ]
                            
                        

                    

                

            

          
    

                        
                            
                                
                                    Zobrazit další články
                                
                            

                        

                    

                

            

            

                            
            
            

             
            
            
            
            
                
                    
                        
                            
                                Důležité kontakty

                                
                                    
                                        
                                            Pomoc v nouzi, o.p.s.

                                            
                                                tel. 602 157 199
                                            

                                        

                                        
                                            Azylový dům

                                            
                                                tel. 733 729 819 (SOK)

                                                tel. 733 723 934 (KYN)

                                                tel. 734 483 161 (NEB)  
                                            

                                        

                                        
                                            Pomoc obětem domácího násilí

                                            
                                                tel. 736 514 095 

                                                tel. 732 182 742 
                                            

                                        

                                         
                                            Nízkoprahové denní centrum

                                            
                                                tel. 730 518 861 
                                            

                                        

                                        
                                            Pečovatelská služba

                                            
                                                tel. 733 778 321 (SOK) 

                                                tel. 734 389 745 (KYN) 
                                            

                                        

                                         
                                            Noclehárna

                                            
                                                tel. 734 483 166 
                                            

                                        

                                        
                                            Dluhová poradna

                                            
                                                tel. 730 512 168 

                                                tel. 730 154 922
                                            

                                        

                                    

                                        
                                        
                                            Zobrazit kontakty
                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                                
                                    Napište nám

                                    
    
[bookmark: napistenam]


    
        
     
        
        Kategorie:  
        -- zvolte kategorii --
Pomoc v nouzi o.p.s.
Azylový dům pro osoby bez přístřeší
Pomoc obětem domácího násilí
Denní centrum pro osoby bez přístřeší
Pečovatelská služba
Noclehárna pro osoby bez přístřeší
Dluhová poradna


    
  
         
        
    
        Předmět:
        
    

    
    
        Váš email:
        
    

    
      
    
          Text zprávy:
          
    
  
    
        
                
        
        
                    
                
        
        
            
                Odeslat
            
             
        

    
 




 

                    
   
                                

                            

                        

                    

                

            

            

            
            
                
                    
                        
                            Hlavní finanční podporovatelé

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: EU Logo]    
                                Evropská unie

                            

                            
                                [image: MPSV Logo]    
                                Ministerstvo práce a sociálních věcí

                            

                            
                                [image: KV Kraj Logo]    
                                Karlovarský kraj

                            

                            
                                [image: Město Sokolov Logo]    
                                Město Sokolov

                            

                        

                    

                

            

            
        
        
            
    
         
            
                
                
                    [image: Pomoc v nouzi, o.p.s. logo] 
                

                
                    
                    Pomoc v nouzi, o.p.s.

                    IČ  27991997 

                    Fibichova 852
356 01 Sokolov

                    
                        T: 602 157 199

                        E: info@pomocvnouziops.cz

                        ID datové schránky: wyqc2n7
                    

                    

                

                
                    
                        Naše služby:

                        Azylový dům 

                        Pomoc obětem domácího násilí 

                        Nízkoprahové denní centrum 

                        Pečovatelská služba 

                        Noclehárna 

                        Dluhová poradna 

                    

                

                
                    
                        Oblíbené:

                        Aktuality 

                        Dokumenty 

                        Mapa webu 

                    

                

            


            
        
        

    

    
           
            
            
                
                    Prohlášení o přístupnosti 
                    / Informace o cookies 
                    / Ochrana osobních údajů
                    / Ochrana oznamovatelů
                

             
    
            
        
            
                
                    ©2024 Pomoc v nouzi, o.p.s.
                

                
                    Web: BeINSIDE CZ
                

            

    



        

        
        
        
        
        
        
        
        
    